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Atempo Live Backup 
– skuteczna ochrona 

laptopów i stacji roboczych
Ochrona danych na  komputerach przenośnych to, w  dobie mobilności, jedna z najbardziej kluczowych 
kwestii. Każda firma w tym przypadku oczekuje rozwiązania, które ochroni dane w  czasie rzeczywi-
stym  (CDP), nie wpływając tym samym na wygodę i jakość pracy chronionego komputera, szyfrowanie 
krytycznych informacji, oferując tym samym szybkość odtworzenia danych w przypadku krytycznych 
awarii.

Atempo Live Backup to dedykowane oprogramowanie francuskiej firmy Atempo, służące do skutecznej 
ochrony mobilnych danych – składowanych na laptopach, desktopach, notebookach czy komputerach 
stacjonarnych.

Atempo Live Backup oferuje ciągłą ochronę danych i pracuje transparentnie w tle stacji roboczej lub 
komputera przenośnego. Dzięki temu użytkownicy nie musza się martwić, że kopia bezpieczeństwa 
danych nie zostanie wykonana. Nie będzie więcej konieczności wyznaczania harmonogramów backupu 
dla komputerów. Live Backup   wychwytuje wszystkie występujące zmiany, a następnie wysyła je do ser-
wera backupu. Co najważniejsze, dane są  chronione nawet wtedy, gdy  komputer nie  jest podłączony 
do  sieci.

Dzięki prostym mechanizmom instalacji, zarządzania i obsługi oprogramowanie Atempo Live Backup 
jest idealnym rozwiązaniem zarówno dla małych firm, jak i dużych przedsiębiorstw i organizacji. Oferuje 
opcje odtwarzania danych po krytycznych awariach.  Korzystając z dedykowanego serwera umożliwia 
także użytkownikom własnoręczne odtworzenie danych w każdej chwili  – co czyni dostęp do danych 
jeszcze szybszym i wygodniejszym.

Wykonaj następny krok

Aby dowiedzieć się więcej o wszystkich funkcjonalnościach Atempo Live Backup, odwiedź stronę 
producenta www.atempo.com lub www.s4e.pl 
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Przykładowe implementacje wybranych 
rozwiązań – Case Studies. 
1. Iomega + Retrospect

Opis środowiska: Firma posiada kilka serwerów, głównie Platformy Windows/ Linux, aplikacje finansowe, 
biznesowe. Klient posiada do 500GB danych przy standardowej polityce backupu.

Problem: Ochrona rozproszonych danych, brak centralnego zarządzania, mało wydajna obecna 
infrastruktura (słabe czasy dostępu do danych), potrzeba backupu plików, grafiki, danych finansowych, 
otwartych plików, brak dostępu dla wielu użytkowników, niemożność odtworzenia i administracji danych 
za pomocą jednego interfejsu.

Efekt: Szybkie czasy RTO /RPO (Iomega – repozytorium dyskowe), użycie protokołów sieciowych i plików 
w celu optymalizacji przesyłania danych, opcja składowania danych na zewnętrznych nośnikach (taśma, 
dysk, pen-drive), obsługa dodatkowych platform (Retrospect – Mac OS, Solaris, Linux, Unix, Windows).

Wdrożono w: firma telekomunikacyjna, banki spółdzielcze, administracja państwowa

2. Iomega + Atempo Live Backup

Opis środowiska: Firma posiada kilka serwerów, głównie Platformy Windows/Linux, aplikacje finansowe, 
biznesowe. Klient posiada do 500 GB danych przy standardowej polityce backupu. Ponadto, klient posiada 
wiele stacji roboczych oraz mobilnych – laptopów i notebooków, pracujących na platformach Windows / Mac 
OS.

Problem: Ciągła ochrona danych stacji roboczych, notebooków, desktopów i komputerów stacjonarnych, 
centralny serwer backupu. Opcja Disaster Recovery, homogeniczne środowisko (Windows).

Efekt: Dane chronione w trybie CDP są składowane w repozytorium na Iomega. Dane  z Atempo są 
przechowywane na dedykowanym serwerze (centralizacja zarządzania). Backup bez wpływu na pracę 
użytkowników, optymalne wykorzystanie zasobów sieciowych i sprzętowych (procesor, pamięć) oraz 
miejsca na składowanie (de-duplikacja).

Wdrożono w: powiatowe urzędy pracy, urzędy miast i gmin 

3. Iomega + Retrospect  + actidata 

Problem: Klient posiada różnorodne aplikacje i platformy, duża ilość rozproszonych baz danych, brak 
możliwości składowania danych na zewnętrznych nośnikach z opcją mobilności (wyniesienie poza obręb 
firmy), wymogi i procedury wewnętrzne firm związane ze składowaniem i archiwizacją danych wymu-
szają odpowiednie formy zabezpieczania informacji (backup – zarządzanie danymi – archiwizacja).

Efekt: Szybki backup przy wykorzystaniu dysku (Iomega), dodatkowa ochrona i archiwizacja danych na 
taśmy przy wykorzystaniu funkcjonalności klonowania (actidata), opcja backupu na zewnętrzne urzą-
dzenia (Retrospect). Hierarchiczny system składowania danych (Iomega).

Wdrożono w: powiatowe urzędy pracy, urzędy miast i gmin, firmy z branży logistycznej

4. ZenithARCA 

Problem: Brak narzędzi odzyskiwania danych po awariach, częste przestoje systemu - większe koszty 
odtwarzania, brak szybkiego dostępu do danych, brak kompleksowej ochrony poczty, wymaganie 
składowania danych off-site, długi czas dostępu do danych. 

Efekt: Uzyskano opcję odzyskiwania danych po krytycznych awariach (Disaster Recovery). Zredukowany 
czas dostępu i odtworzenia danych do mniej niż 2 h, lepsza kontrola replikowanych danych on-site. 

Wdrożono w: G-Storage, Freeland Community School
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TESTUJ ROZWIĄZANIA
W RAMACH PROGRAMU PILOT

Model testowy: 
Iomega StorCenter ix4-200d

Model testowy: 
Iomega StorCenter ix4-200r

Model testowy:
ARCA 100T G2

Wypożycz urządzenie do testów 
i sam przekonaj się o jego możliwościach.
Zarejestruj się na: www.i-omega.pl/pilot

Wypożycz urządzenie do testów 
i sam przekonaj się o jego możliwościach.
Zarejestruj się na: www.zenitharca.pl/pilot 



S4E S.A., ul. Biskupińska 3B, 30-732  Kraków
tel: +48 12 296 45 45, fax: 12 376 80 57
e-mail: biurokrakow@s4e.pl

S4E S.A., Oddział Warszawa, ul. Żenczykowskiego 8
00-751 Warszawa, tel. kom. 601 507 527
e-mail: biurowarszawa@s4e.pl 

www.s4e.pl/smb




